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Søknad om fullfinansiering av Kalvåg fiskerihamn 
 
Bremanger kommune har vært i kontakt med administrasjonen i Vestland fylkeskommune 
ved fleire høve for å få retningslinjer for søknad om finansiering av fiskerhamner prioritert på 
NTP 2018 - 2029. Ein ser no at det at det føreligg søknad som skal behandlast i 
hovudutvalet for næring, naturressursar og innovasjon. Og ein tolkar dette som at 
fylkeskommunen er klare for å kunne ta imot søknader for finansiering av fiskertihamntiltak i 
regionen. 
 
Vi viser til møte den 08.11.2019. med fylkesdirektør for innovasjon og næringsutvikling Bård 
Sandal og direktør for eigedom Jostein Fjærestad. Samt presentasjon for hovudutvalet for 
næring, naturressursar og innovasjon den 11.03.2020. Kalvåg fiskerihamn er godt kjent for 
fylkeskommunen. 
 
Kalvåg fiskerihamn er prioritert i kommunale, regionale og nasjonale planer. Kalvåg 
fiskerihamn har vært prioritert i NTP 2014 – 2023, og er prioritert i NTP 2018 – 2029. 
Byggestart for fiskerihamna var satt til 2018, når Bremanger kommune starta 
fiskeriutbyggingsprosjektet i 2010. 
 
Kalvåg fiskerihamn er komen langt i sitt prosjekt som omfattar utbygging av næringsareal og 
tilkomst. Siste byggetrinn «kysthamna» står att før ein kan sei at Kalvåg fiskerihamn står klar 
som ei berekraftig fiskerihamn som vil stå seg i framtida. Siste byggetrinn er klart som eit 
hovudprosjekt, i hovudsak er det skjermingsmoloane og utdjupinga av hamna som ligg inne i 
søknaden frå Bremanger kommune.  
 
 
Status for prosjektet kan samanfattast slik: 

 Prosjektet er ein del av Nasjonal Transport Plan for perioden 2024-2029 med ein 

ramme på 98 millionar kroner. (inkl. mva) 

 Det ligg føre godkjend reguleringsplan for området for 2010. 

 01.12.2019 - Området er detaljregulert i reguleringsplanen «Kalvøya, Kalvåg i 

Bremanger» PlanID 2010004 – status som hovudprosjekt. 

 Komplett konkurransegrunnlag med beskriving av anskaffelsen. 

 Alt av grunnerver er gjennomført, og Bremanger kommune er eigar av heile området 

for tiltaket. 

 



 

Side 2 av 2 

Bremanger kommune søker med dette om fullfinansiering av Kalvåg fiskerihamn med ei øvre 
ramme på 76,2 millionar kroner eks. mva. for investeringsbudsjettet 2021 – 2024. Med 
prioritering i nye behov i regional utvikling innan bygg og eigedom. 
 
 
 
Helsing 
 
Anne Kristin Førde 
Ordførar 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

 
 
Vedlegg: 
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